UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:             /VHTT
V/v đóng góp ý kiến vào dự thảo Kế hoạch

Phát triển kinh tế số và xã hội số trên địa bàn

huyện Tân Yên giai đoạn 2022-2025,

định hướng đến năm 2030

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Thành viên Ban chỉ đạo chuyển đổi số huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 364/KH-UBND ngày 20/6/2022 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc phát triển kinh tế số và xã hội số trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai

đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030.

Được Chủ tịch UBND huyện giao, Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị

các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo chuyển đổi số huyện (theo Quyết định số

7590/QĐ-UBND ngày 14/10/2021 của Chủ tịch UBND huyện), UBND các xã,

thị trấn tham gia đóng góp ý kiến vào dự thảo Kế hoạch phát triển kinh tế số và

xã hội số trên địa bàn huyện Tân Yên giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm

2030 (có dự thảo chi tiết kèm theo).

Ý kiến đóng góp đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi bằng văn bản về Phòng

VH&TT huyện trước 15h00 ngày 19/9/2022.

Phòng VH&TT rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các

cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- TT UBND huyện;

- Như trên;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Dương Thị Thủy

		thuydt_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-09-15T17:09:08+0700

		2022-09-15T17:12:16+0700

		2022-09-15T17:12:29+0700

		Phongvhtt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-09-15T17:12:41+0700